
SCHÉMA ZAPOJENÍ

ER 60 VZ 15

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

S1 Zap (po cca. 50 s)
S1 Vyp (doběh cca 15 min.)
Při použití 1-pólového vypínače mohou vznikat zpětná napětí. Je nutné připojit X2-kondenzátor!



SCHÉMA ZAPOJENÍ

ER 60 VZ 15

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

Varianta zapojení 1

S1 a S2 Zap (po cca 50 s)
S1 Vyp (doběh cca 15 min.)
Ventilátor lze navíc vypnout spínačem S2 nezávisle na osvětlení prostoru.
Při použití 1-pólového vypínače mohou vznikat zpětná napětí. Je nutné připojit X2-kondenzátor!



SCHÉMA ZAPOJENÍ

ER 60 VZ 15

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 3

Varianta zapojení 2

S1 nebo S2 Zap (po cca 50 s)
S1 Vyp (doběh cca 15 min.)
Po vypnutí naposledy činného vypínače dobíhá ventilátor po dobu cca 15 minut.
1 Hlavní místnost
2 Druhá místnost
Při použití 1-pólového vypínače mohou vznikat zpětná napětí. Je nutné připojit X2-kondenzátor!


